

No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2021-0148

Fecha de emisión: 7/10/2021

Dirección General de Aduanas y Puertos
ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

	DEPARTAMENTO COMPRAS GESTION DE ORDEN DE COMPRA
Terminado:	F
Enviado:	F 11 Oct / 21
Reg. Log:	F

No. Orden: DGAP-2021-00647

Descripción: Suministro e instalación de puertas flotante, vidrio fijo y frosteado en varias oficinas de la DGA

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Alumtech, SRL

RNC: 132228642

Nombre comercial: Alumtech, SRL

Domicilio comercial: Francia, 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 849-650-2124

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 163,486.05

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

DGAP-DAF-CM-2021-0148

MCF
V.O.

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	60121412	Suministro e instalacion de vidrio fijo transparente templado 3/8 de canteado en todo su perimetro, incluyendo perfileria	117.25	FT	760.00	89,110.00		16,039.80	0.00	105,149.80
2	30171501	Suministro e instalacion de puerta en vidrio de 1.00 mts * 2.40 mts incluye perfileria	1.00	UD	32,000.00	32,000.00		5,760.00	0.00	37,760.00
3	30171512	Suministro e instalacion de dintel de 0.05 mts * 0.0 mts 3 caras compuesto por planchas de yeso y con refuerzo de madera para sostener paneles de vidrio y puerta de vidrio	5.54	MIL	1,850.00	10,249.00		1,844.82	0.00	12,093.82
4	60121012	Suministro e instalacion frosteado para puertas y vidrios	13.07	YD2	550.00	7,188.50		1,293.93	0.00	8,482.43

Subtotal RD\$	138,547.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	24,938.55

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Maribel Nolasco

Firma

Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]

Firma

Nombre y Apellido



GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA		Dirección General Contrataciones Públicas	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
HACIENDA			Total RDS	163,486.05

Observaciones: Adjunto oficio no. D/IYM-664-2021 D/F 5/08/2021

Cot. en formulario 33 D/F 16/09/2021

Crédito disponible

Entrega Inmediata

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
3	Suministro e instalacion de dintel de 0.05 mts * 0.0 mts 3 caras compuesto por planchas de yeso y con refuerzo de madera para sostener paneles de vidrio y puerta de vidrio	Av. Abraham Lincoln 1101, Edifi. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	5.54	29/10/2021 12:00:00 a.m.
4	Suministro e instalacion frosteado para puertas y vidrios	Av. Abraham Lincoln 1101, Edifi. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	13.07	29/10/2021 12:00:00 a.m.
1	Suministro e instalacion de vidrio fijo transparente templado 3/8 de canteado en todo su perimetro, incluyendo perfilera	Av. Abraham Lincoln 1101, Edifi. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	117.25	29/10/2021 12:00:00 a.m.
2	Suministro e instalacion de puerta en vidrio de 1.00 mts * 2.40 mts incluye perfilera	Av. Abraham Lincoln 1101, Edifi. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	29/10/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Maikel Nolasco
Firma

Nombre y Apellido



[Signature]
Firma

Nombre y Apellido